AZP/PN/12/2015                                        


Lublin, dn. 26.03.2015 r.

Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę elektrycznego sprzętu gospodarstwa domowego, maszyn czyszczących, worków do odkurzaczy dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4 części:
część 1 – dostawa elektrycznego sprzętu gospodarstwa domowego na potrzeby domów studenckich UP w Lublinie,
część 3 – dostawa maszyn czyszczących.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Zapytanie 1:
W cz.1 L.p.4 odnośnie odkurzacza podajecie Państwo w wymaganiach wartość mocy min. 1600 W
a czy zamawiający zdaje sobie sprawę że od 1 września 2014 Unia Europejska zakazuje sprzedaży odkurzaczy o w/w mocy? http://tvn24bis.pl/wiadomosci-gospodarcze,71/unijne-przepisy-zakazuja-odkurzaczy-o-duzej-mocy-beda-bardziej-ekologiczne,460926.html.  Czy w związku z tym zamawiający dokona zmiany tego wymagania?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odkurzacza o klasie efektywności energetycznej minimum C. Pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie 2:

W cz. 1 L.p. 4 

W parametrach wymagań odkurzacza podajecie Państwo wartość min. 1600W klasie efektywności energetycznej A, klasie reemisji kurzu A, klasie skuteczności odkurzania dywanów oraz odkurzania podłóg twardych A.

Niestety ale przepisy Unii Europejskiej od 1 września 2014 zakazuje sprzedaży i produkcji odkurzaczy o tak wysokiej mocy. Owszem są jeszcze dostępne w sprzedaży odkurzacze o większej mocy ale to już pozostałości rynkowe które nie zostały jeszcze wyprzedane. I nie posiadają informacji o klasie efektywności gdyż były produkowane we wcześniejszym okresie a wtedy nie było takiego wymogu.

W związku z tym chciałbym zaproponować odkurzacz o mocy 700W i klasie skuteczności odkurzania dywanów D przy spełnianiu pozostałych wymogów i na dodatek posiadają dużą pojemność worka bo aż 4 litry. Czy zamawiający wyraża zgodę na taki odkurzacz?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odkurzacza o klasie efektywności energetycznej minimum C. Pozostałe parametry bez zmian.
Zapytanie 3:

Dotyczy część I poz. 4 
Czy dopuszcza się odkurzacz o mocy 700 w /zgodnie z ustawą odkurzacze o dużej  mocy zostały wycofane z produkcji/ i o klasie zbierania kurzu z dywanów D .Według moich informacji nie ma odkurzaczy które miałyby 4 razy A. z zachowaniem pozostałych parametrów. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odkurzacza o klasie efektywności energetycznej minimum C. Pozostałe parametry bez zmian.


Zapytanie 4:

część I poz. 3 
Czy dopuszcza się czajnik plastikowy z zachowaniem pozostałych parametrów

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.
Zapytanie 5:

Zwracamy się z prośbą o modyfikację warunków zawartych w specyfikacji, część 1, pozycja 1  i czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do wyceny lodówkę o  zużyciu energii dobowej rzędu maksymalnie do 0,64 kWh/dobę oraz ilość balkoników w drzwiach do 4. , przy spełnieniu wszystkich innych pozostałych parametrów  jak klasa energetyczna A+, pojemności zamrażalnika i części chłodniczej, wymiarów zewnętrznych. Pozwoliłoby to na rozszerzenie oferty i zwiększenie konkurencyjności producentów i nie wskazywałoby jedynie 1 modelu spełniającego te wymagania.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie 6:

W cz.1 L.p. 2

W parametrach wymagań pralki podajecie Państwo wymóg płukanie ektra. Czy zamawiający wyrazi zgodę na urządzenie który posiada między innymi program płukanie? http://www.amica.pl/produkty/produkt/5009-Pralka_ladowana_od_frontu-BasicControl-AWB510LP
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 7:

W związku z wyceną do przetargu nr AZP/PN/12/2015 jako wyceniający mamy zapytanie dot. odkurzaczy w części 1 poz.4 a dotyczące parametru mocy i klas efektywności energetycznej A (warunek-poziom mocy minimum 1600 W wyklucza klasę efektywności energetycznej A, zgodnie z dyrektywą unijną z 01.09.2014 moc 1600 W to klasa G),reemisji kurzu A, skuteczności odkurzania dywanów A i podłóg twardych A.

Stąd nasze pytanie:

1. Wg posiadanej naszej wiedzy (zgodnie z dyrektywą unijną odkurzaczy wprowadzoną 01.09.2014) - warunki : klasa efekt. energ. A i moc min.1600 W są niewłaściwe zestawione ze sobą, gdyż moc 1600 W to klasa G). Czy Zamawiający wykreśli wg nas błędne oznaczenie mocy 1600 W a pozostawi wyłącznie warunek klasy efektywności energetycznej A – jako warunek wystarczający?

2. Ponadto zachowanie równocześnie pozostałych klas: reemisji kurzu A, skuteczności odkurzania dywanów A i podłóg twardych A kwalifikuje odkurzacze do poziomu cen ok.2000 zł/sztukę z dostępnością w ofercie 4-5 odkurzaczy w Polsce, czy Zamawiający ma takie oczekiwania? 

A jeśli nie to, to wnioskujemy o pozostawienie klasy reemisji kurzu na poziomie A, natomiast zmianę parametrów do klas skuteczności odkurzania dywanów D (lub wyższa) i podłóg twardych C (lub wyższa) przy równoczesnym rozszerzeniu oferty o odkurzacze po kilkaset złotych za sztukę oraz zachowanie dobrych parametrów odkurzania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie odkurzacza o klasie efektywności energetycznej minimum C. Pozostałe parametry bez zmian.

Zapytanie 8: 

Dot. części III punkt 1

Proszę o dopuszczenie maszyny spełniającej wszystkie kryteria zamawiającego, ale posiadającej wyłącznie głowicę płaską. Rozwiązanie takie jest w zupełności wystarczające dla powierzchni na których maszyna będzie używana, prostsze rozwiązanie na pewno pozwoli ograniczyć koszty serwisu a w przyszłości koszty części zamiennych. Powszechnie stosowanym rozwiązaniem jest głowica płaska ze względu na możliwość stosowania padów o różnej twardości oraz o większej powierzchni pracy niż głowica walcowa.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 9:

Dot. części III punkt 2
Proszę o dopuszczenie odkurzacza spełniającego wszystkie parametry zamawiającego, lecz o wyższej mocy 2400W, oraz o wadze 15,6kg.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

W imieniu Zamawiającego
KANCLERZ
mgr Grażyna Szymczyk
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